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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 
İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, sayısal 
yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak amacıyla kurulmuştur. 

Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim 

duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik 

kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi 

ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 

anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve 

Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan 

zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim 

üyesi, 1 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 
anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber üniversitemizin 

uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile 

yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi 

bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna Değişim Programları 

kapsamında öğrencilerimiz yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli 

dönem/dönemler itibariyle eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde iş bulma 

imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile gerçekleştirilen yazılı ve ardından 

yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım 

uzman yardımcılığı unvanı ile göreve başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik 

gibi kriterleri başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, insan 

kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde görevler alabilmektedir. 

Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi şirketlerini kurarak işletmecilik alanında 

faaliyet gösterebilmektedir. 

YÖNETİM 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/
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"Erasmus Maceramı Anlatıyorum!" Etkinliği Sona Erdi 

 
Erasmus tecrübe paylaşımı etkinliği 29 Mayıs 2025 saat 16:00'da İİBF 4. Kat Seminer 

Salonunda gerçekleşti. Etkinlikte Gül Kürklü (Almanya), Burak Bayram (Portekiz) ve Buse 

Haliloğlu (Slovakya) Erasmus deneyimlerini paylaştı. Öğrencilerimizden Burak Bayram için 

düzenlenen sürpriz doğum günü kutlaması ile etkinlik sona erdi.  
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KTÜ İşletme Bölümü Öğrencilerinden TİSAŞ'a Teknik Gezi 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

öğrencileri, Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren ve Türkiye'nin önde 

gelen savunma sanayi firmalarından biri olan TİSAŞ Trabzon Silah Sanayi A.Ş.’ye teknik gezi 

düzenledi. 

Prof.Dr. Kader ŞAHİN'in yürüttüğü Uluslararası İşletmecilik ve Stratejik Yönetim dersleri ve 

Bölümümüz Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özgün ATALAY tarafından 

yürütülen Araştırma Yöntemleri dersi kapsamında gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler, 

TİSAŞ’ın üretim hatlarını gezerek modern üretim teknolojileri, kalite kontrol süreçleri ve 

kurumsal yönetim yapısı hakkında yerinde bilgi edinme fırsatı buldu. Firma yetkilileri 

tarafından gerçekleştirilen sunumlarla öğrenciler, savunma sanayinin Türkiye ekonomisindeki 

yeri, ihracat potansiyeli ve sektörün gelişim süreci hakkında ayrıntılı bilgi edindi. 

 

Katkılarından dolayı TİSAŞ'a ve Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne teşekkür 

ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
8 

İşletme Bölümü Son Sınıf Öğrencilerine Lisansüstü Eğitim ve Kariyer Bilgilendirme 

Sunumu Yapıldı 

 

Bölümümüz son sınıf öğrencilerine yönelik lisansüstü eğitim ve kariyer fırsatları hakkında 

bilgilendirme sunumu yapıldı.  Bölümümüz Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özgün 

ATALAY tarafından yapılan sunum AMFİ-1'de gerçekleştirildi.  

Sunum dosyasına erişim için linke tıklayınız.  

 

https://www.ktu.edu.tr/isletme/lisansustu-egitim-bilgilendirme-sunumu
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Bölümümüzün Tanıtım Faaliyetlerinde Görev Alan Öğrencilerimize Teşekkür Belgesi 

Takdim Edildi 

 

 

9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarında görev alan ve bölümümüzü tanıtan öğrencilerimiz Özlem 

Saatçi, Yusuf Yetimova, Esma Coşar, Havvagül Çaylak ve Ömer Faruk Alan'a teşekkür belgesi 

takdim edildi.  

Öğrencilerimize katkılarından dolayı teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. 
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Mezunumuzdan Ders İçi Deneyim Paylaşımı 
 

 

Ders içi deneyim paylaşımı etkinlikleri kapsamında bölümümüzün son konuğu mezunumuz ve 

Danone Geleneksel Kanal Satış Lideri Sn. Lokman ERÇİN oldu. Karadeniz Teknik 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden 2004 yılında mezun olan 

Sn. ERÇİN, Prof. Dr. Hüseyin Sabri KURTULDU tarafından yürütülen Pazarlama İletişimi 

Yönetimi ders içi deneyim paylaşımı etkinliğinde öğrencilerimize deneyimlerini aktardı. 

"Satış deneyimi" başlıklı etkinlik, soru cevap ve hediye takdimi sonrası sona erdi. 
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Stratejik Yönetim Dersinde Vaka Analizleri Sunumu ve Deneyim Paylaşımı 

 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN tarafından yürütülen ISL 4020 Stratejik Yönetim dersi kapsamında, 

öğrencilerimiz oluşturdukları ekiplerle seçtikleri şirketlerin vaka analizlerini 

gerçekleştirmişlerdir. Sunumları izleme ve değerlendirme sürecinde Prof. Dr. Kader 

ŞAHİN  ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özgün ATALAY yer almıştır. Öğrencilerimiz tarafından 

sunulan 11 vaka analizi ve sunumu 26 Mayıs 2025 tarihinde başarıyla tamamlanmıştır. 

 

 



 

 
12 

KTÜ İşletme Bölümü 4. Sınıf Öğrencilerine Bitirme Tezi Sunumu Hakkında Bilgilendirme 

Yapıldı 
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İşletme Bölümü 4. sınıf öğrencilerine yönelik bitirme 

tezi sunumu hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda, öğrencilerin tez sunum sürecine daha iyi hazırlanabilmeleri amacıyla “Bitirme Tezi 

Nasıl Sunulmalı?”, “Jüride Yer Alan Öğretim Üyeleri Bu Sunumlarda Neler Bekler?” ve 

“Hangi Sorulara Hazırlıklı Olunmalı?” başlıkları ele alındı. 

İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nimet KALKAN tarafından yapılan 

bilgilendirmede, tez sunum tekniklerinden tez savunmasında dikkat edilmesi gereken detaylara 

kadar birçok konuda öğrencilere yol gösterildi. Ayrıca, jüri üyelerinin beklentileri hakkında 

örnekler verilerek, öğrencilerin bu sürece daha donanımlı girmeleri hedeflendi.  

Bilgilendirme etkinliği, öğrencilerden gelen soruların yanıtlanmasıyla sona erdi. 
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Bölümümüz Öğretim Üyesinin Araştırmacı Olarak Yer Aldığı Proje TÜBİTAK KUTUP-1001 

Desteği Almaya Hak Kazandı 
 

 

Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Kader Şahin'in araştırmacı olarak yer aldığı proje, 

TÜBİTAK KUTUP-1001 desteği almaya hak kazandı. Tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.  
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Çift Anadal Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 

 

 
21 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 12:00’de, 2S03 dersliğinde lisans öğrencilerine yönelik 

Çift Anadal Programı (ÇAP) hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. ÇAP ile aynı anda iki 

diploma alma imkanının olduğu belirtilen toplantıya Bölümümüzden Bölüm Başkan 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nimet KALKAN katıldı.  

 

*** 

Çift Anadal Programına (ÇAP) Kimler başvurabilir? 

 Genel Not Ortalaması (GNO) en az 2.80/4.00 olmalı 

 Başvuru zamanı: 3. yarıyıldan itibaren, 5. yarıyıla kadar. 
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KTÜ İşletme Bölümü 2024 Yılı Stratejik Plan Bölüm Performansları Değerlendirmesinde 3. 

Oldu 
 

 

KTÜ İşletme Bölümü, 2024 yılı Stratejik Plan Bölüm Performansları açısından Üniversite 

düzeyinde yapılan değerlendirmede 3. oldu.  Kalite ve strateji odaklı yaklaşımımızı 

yaygınlaştırabildiğimiz ölçüde daha nice başarılara imza atabileceğimize yürekten inanıyor, 

katkı sağlayan tüm akademik-idari personelimize ve paydaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. 
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KTÜ 2025 Ödülleri Sahiplerini Buldu 

 
 

KTÜ 2025 Ödülleri 20 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen törenle sahiplerini buldu. 2024 yılı 

faaliyetleri değerlendirilerek düzenlenen törende Akreditasyon Ödülüne layık görülen 

Bölümümüz adına ödülümüzü Bölüm Başkanımız Ahmet KURTARAN teslim aldı. 

Akreditasyon Ödülünün alınmasına katkı sağlayan dönem idarecilerimize, tüm öğretim 

üyelerimize/elemanlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz.  

Törende Bölümümüz akademik personelinden Dr. Öğr. Üyesi Bilgen AKMERMER de Kamu-

Üniversite-Sanayi İşbirliği Ödülüne layık görüldü. Sn. AKMERMER'i tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz. 
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9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarının İlk Gününde KTÜ İşletme Bölümü Yoğun İlgi Gördü 

 

Geleneksel KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarının ilk gününde gelen konuklarımıza bilgi verildi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İşletme 

Bölümü Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde 9. KTÜ ve Meslek Tanıtım 

Fuarına katıldı. Fuara bölümümüz adına öğretim elemanlarımız Arş.Gör. Muhammet NEGİZ 

ve Arş.Gör. İrem GÜRAN BODUR ile öğrencilerimiz Özlem Saatçi, Yusuf Yetimova, Esma 

Coşar, Havvagül Çaylak ve Ömer Faruk Alan katıldı. Bölümüzün sahip olduğu imkânlar, 

sunduğu kariyer fırsatları ve öğrenci kulübümüz (İşletme ve Ekonomi Kulübü) hakkında konuklara 

bilgi verilen fuar 22 Mayıs tarihinde de hizmet vermeye devam etti..  

 

https://www.ktu.edu.tr/isletme/iekhakkimizda


 

 
20 

Trabzon Sosyal Bilimler Lisesinde "Akademik Personelimizden Liselere Kariyer Yolculuğu" 

Programı 

 

 

20 Mayıs 2025 Salı günü, Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi koordinasyonunda düzenlenen “Akademik Personelimizden Liselere 

Kariyer Yolculuğu” başlıklı program kapsamında akademisyenler Sosyal Bilimler Lisesi 

öğrencileriyle bir araya geldi. Aralarında Bölümümüz öğretim üyesi ve Bölüm Başkan 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nimet KALKAN'ın da olduğu akademisyenler Sosyal Bilimler 

Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. 

Etkinlik kapsamında Karadeniz Teknik Üniversitesi tanıtılarak, üniversitenin sunduğu eğitim-

öğretim olanakları, öğrenciler ve akademisyenler tarafından yürütülen projeler ile bölümlerin 

mezunlara sağladığı kariyer avantajları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Akademisyenler, 

kendi akademik ve mesleki yolculuklarını da öğrencilerle paylaşarak, bölüm seçimi, kişisel 

gelişim ve meslek planlaması gibi konularda önemli öneriler sundular. 

Etkinlik, öğrencilerden gelen soruların yanıtlandığı etkileşimli bir oturumla sona erdi. Katılımcı 

öğrenciler programdan duydukları memnuniyeti dile getirirken, KTÜ Kariyer Merkezi 

yetkilileri, öğrenci gelişimini destekleyen bu tür etkinliklerin önümüzdeki dönemde artarak 

devam edeceğini belirtti. 
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Bölümümüz Öğrencilerine Yönelik "Sıfır Atık Eğitimi" Gerçekleştirilmiştir 

 
Amfi-I sınıfında öğrencilerimize yönelik sıfır atık eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim, Karadeniz 

Teknik Üniversitesi Sıfır Atık Koordinatörlüğünden Çevre Mühendisi Hasan ATEŞ tarafından 

verilmiştir. 
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KTÜ İşletme Bölümü Kariyer Temsilciliği Lisansüstü Eğitim ve Kamu Kariyeri Sınavları 

Tanıtım Programı Düzenledi 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İşletme Bölümü Kariyer Temsilciliği tarafından 14 

Mayıs 2025 tarihinde, lisansüstü eğitim ve kamu kariyeri sınavlarına ilişkin tanıtım programı 

düzenlendi. Saat 11:30’da İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) binasında yer alan 2S05 

numaralı salonda gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilere kariyer planlamalarında önemli yol 

gösterici bilgiler sundu. 

Programda; İdari Yargı Hâkimliği, YÖKDİL, YDS, ALES ve KPSS gibi sınavlara yönelik 

bilgilendirmeler yapıldı. Katılımcılar, hem akademik kariyer hem de kamu sektörüne yönelik 

kariyer yolları hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı buldu. 

Etkinlik boyunca, lisansüstü başvuru süreçlerinden sınav hazırlık stratejilerine kadar pek çok 

konuda uzman görüşleri ve deneyimler paylaşıldı. Öğrenciler, yöneltikleri sorularla merak 

ettikleri konulara dair daha fazla bilgi edinirken, aynı zamanda kendi kariyer hedeflerini 

netleştirme şansı yakaladılar. 
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Bölümümüzde İnsan Kaynakları Yönetimi Ders İçi Deneyim Paylaşımı Kapsamında Türkiye 

Sigorta ile Kariyer Yolculuğu Etkinliği Gerçekleşti 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünde Dr.Öğr.Üyesi Tuğba KAPLAN 

tarafından yürütülen İnsan Kaynakları Yönetimi dersi kapsamında, "Türkiye Sigorta ile Kariyer 

Yolculuğu" başlıklı ders içi deneyim paylaşımı etkinliği düzenlendi. 

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 100sClub iş birliğiyle gerçekleşen 

etkinlikte, Türkiye Sigorta İşe Alım Müdürü Vildan Akşen, öğrencilere sigorta sektöründeki 

kariyer olanaklarını ve sektörde başarılı olmanın ipuçlarını aktardı. 13 Mayıs 2025 Salı günü, 

KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2S03 numaralı sınıfta düzenlenen seminer saat 

14.00’te başladı. Etkinlikte, öğrenciler sigorta sektörünü daha yakından tanıma fırsatı buldu; iş 

ve staj imkânları hakkında doğrudan bilgi edindi. 

Seminer sonunda katılımcılara kalem, not defteri ve anahtarlık gibi hediyeler verildi. Ayrıca 

düzenlenen çekilişle, üç öğrenciye Trabzonspor Basketbol maçı bileti hediye edildi. 
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KTÜ İşletme Bölümü'ne Kalite Ödülü 

 
 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), çalışanların motivasyonunu artırmak, performanslarını 

teşvik etmek ve kurumsal bağlılığı güçlendirmek amacıyla uyguladığı ödül mekanizmaları 

kapsamında 2025 yılı ödül sürecini tamamladı. 2024 yılına ait faaliyetlerin esas alındığı süreçte 

birçok başarı ödüllendirildi. 

KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İşletme Bölümü, STAR Akreditasyon ve Rating 

Derneği tarafından 5 yıl geçerli olmak üzere akredite edilme başarısını göstererek önemli bir 

başarıya imza attı. Bu başarı, KTÜ 2025 Yılı Ödülleri kapsamında Kalite 

Ödülleri kategorisinde, Akreditasyon veya Belgelendirme Ödülü alt kategorisinde ödüle 

layık görüldü. Söz konusu ödül, 2025 Bilim Kültür Sanat Haftası (BKS) kapsamında, 20 

Mayıs 2025 Salı günü düzenlenecek olan “20 Mayıs Kuruluş Yıl Dönümü 

Etkinlikleri” töreninde takdim edilecek. 

Bu anlamlı başarıda katkısı bulunan tüm akademik ve idari personel ile süreçteki paydaşlara 

teşekkür ederiz. 

KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ 
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KTÜ 2025 Ödülleri Açıklandı: Dr. Öğr. Üyesi Bilgen Akmermer'e Kamu-Üniversite-Sanayi 

Ödülü 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde, çalışan motivasyonunu artırmak, performansı teşvik etmek 

ve kurumsal bağlılığı güçlendirmek amacıyla yürütülen ödül mekanizması kapsamında 2024 

yılı faaliyetlerine dayanan 2025 yılı ödül süreci tamamlandı. Bu kapsamda, Bölümümüz 

akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Bilgen Akmermer, Akademik 

Ödüller kategorisinde, Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanı altında yer alan Kamu-Üniversite-

Sanayi Ödülü alt kategorisinde ödüle layık görüldü. 

Ödüller, 20 Mayıs 2025 Salı günü, 2025 Bilim Kültür Sanat Haftası (BKS) etkinlikleri 

çerçevesinde düzenlenecek olan “20 Mayıs Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri” töreninde 

sahiplerine takdim edilecek. 

Ödül kazanan değerli akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

 

KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ 
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Bölümümüz Öğretim Elemanından İŞKUR Öğrencilerine Yönelik Finansal Okuryazarlık 

Eğitimi 

 

Bölümümüz öğretim elemanlarından Ar. Gör. Dr. Zekiye AKTAŞ tarafından, İŞKUR Gençlik 

Programı kapsamında “Finansal Okuryazarlık” eğitimi verildi. Finansal okuryazarlıktan bütçe 

oluşturmaya, tasarruf alışkanlığından yatırım araçlarına (hisse senedi, yatırım fonu, altın, vadeli 

mevduat ve BES) kadar pek çok finansal konuda bilgi verildi. TEFAS ve BEFAS gibi güncel 

platformlarının da tanıtıldığı eğitim, öğrencilerden gelen soruların yanıtlanması ile son buldu. 
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Bölümümüz Eğitim ve Geliştirme Komisyonu Toplantısı Sona Erdi 

 
Bölümümüz Toplantı Salonu’nda, Eğitim ve Geliştirme Komisyonu toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, öğrencilerimizin akademik, mesleki ve kişisel gelişimlerini 

desteklemeye yönelik çeşitli konular gündeme alınmıştır. 

Komisyon toplantısında görüşülen başlıca gündem maddeleri şunlardır: 

1. Çift anadal ve yandal programlarına ilişkin güncel değerlendirmeler, 

2. Gönüllü stajların transkriptlere işlenmesine yönelik süreçlerin gözden geçirilmesi, 

3. Sektör temsilcilerinin derslerde tecrübe paylaşımı yapmalarına yönelik iş birliği 

olanakları, 

4. Öğrencilerin ilgi alanlarına hitap eden yeni seçmeli ders önerileri, 

5. Yabancı uyruklu öğrencilerin bitirme tezlerini İngilizce yazabilmelerine ilişkin 

düzenlemeler, 

6. Ara sınavlar sonrası verilen geribildirim süreçlerinin iyileştirilmesi, 

7. Ders içi uygulamaların ve teknik gezilerin planlanması, 

8. Öğrenci ve birim mensuplarının kişisel ve mesleki gelişimlerini destekleyici 

çalışmalar, 

9. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına yönelik etkinlik planlamaları. 

Toplantı, alınan kararların önümüzdeki dönemde eğitim-öğretim süreçlerine olumlu katkı 

sağlaması ve kalite odaklı gelişimin sürdürülmesi hedefiyle sona ermiştir. 
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İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonu 2024-2025 Bahar Dönemi Toplantısını Gerçekleştirdi 
 

 

İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonu 30.04.2025 tarihinde bahar döneminin ilk toplantısını 

gerçekleştirdi. Toplantıda; danışman-öğrenci görüşme haftası değerlendirmesi, teknik gezi-ders 

içi uygulama alternatifleri, seçmeli ders çeşitliliği gündem maddeleri ele alındı. Tüm sınıf 

düzeylerinde öğrenci geri bildirimlerinin alındığı toplantıda, öğrencilerimizin önerileri ele 

alınmış, yeni hedefler belirlenerek toplantı sonlanmıştır. 
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Yöneylem Araştırması Dersinde Deneyim Paylaşımı Etkinliği Gerçekleştirildi 
 

 
Prof.Dr. Birdoğan Baki'nin yürüttüğü Yöneylem Araştırması-II ders içi deneyim paylaşımı 

etkinliğine Çağlar Ambalaj Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. Yönetim Kurulu Başkanı ve Başkan 

Yardımcısı Servet METE ve Birsel METE konuk oldu. "Bir tesis kurulduğunda nelere dikkat 

etmeliyiz, tesis planlaması yapılırken nelere dikkat etmek lazım, kapasite planlama nasıl 

yapılır?" gibi soruların yanıt bulduğu etkinlikte firmaların kapasite ve yatırım yapma karar 

süreçlerine odaklanıldı.  
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Şehit Ünal Bıçakçı Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrencilerine KTÜ İşletme 

Bölümü Tanıtıldı 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı 

Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Fikret Çankaya ve Prof. Dr. Hasan Abdioğlu, Şehit Ünal Bıçakçı 

Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine KTÜ İşletme Bölümünü tanıttı. 2S04 

sınıfında gerçekleşen etkinlikte Prof. Dr. Hasan Abdioğlu hocamızın dersine konuk olan 

öğrencilere, muhasebe ve dijital dönüşüm, muhasebe mesleği ve yapay zekâ etkileşimini 

içeren "Muhasebe Mesleğinin Gelişimi ve Yapay Zeka Etkileşimi" başlıklı keyifli bir sunum 

yapıldı. 

Sunum sonrasında Bölümümüz Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı Öğretim Elemanı Arş. 

Gör. Denizhan TİRYAKİ ve Bölümümüz Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim 

Dalı  Öğretim Elemanı Arş. Gör. İrem GÜRAN BODUR öğrencilere fakültemizi gezdirdi ve 

sorularına yanıt verdi. Etkinlik hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.  
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KTÜ İşletme Bölümü 43. Mezuniyet Töreni 

 
Değerli Öğrencilerimiz ve Kıymetli Velilerimiz, 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, 43. dönem mezuniyet 

törenimizi gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz. 2024 - 2025 eğitim-öğretim yılı mezuniyet 

törenimiz 27 Haziran 2025 Cuma günü saat 14:30’da gerçekleştirilecektir.  

Tüm öğrencilerimizi, ailelerini ve akademik personelimizi bu anlamlı günde aramızda 

görmekten büyük mutluluk duyacağız. 

Bilgilerinize sunar, katılımınızı bekleriz. 
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Erişim için linke tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.whatsapp.com/channel/0029VaepqOnFXUuUkre8S42g
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